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L 'EQUIPE EDUCATIVE 

Classes des 2 ans 

Julio Escudero 

Vanessa Kahr 

Classes des 3 ans 

Nora Kruk 

Dania Caverzasio 

Amelie Mugnier-Lachaux 

Patricia Savioz 

Classes des 4 ans 

Nida Fatima 

Erica Waechter 

Camille Blanc 

Amelie Mugnier-Lachaux 

Tracey Jarvis 

Isabelle Rossillion 

Classes des 5 ans 

Eileen Charmant 

Alice Chatelain 

Carine Aipouniere 

Isabelle Rossillion 

Jessica Larpin 

Assistantes 

PSO 

julio.escudero@cdl.ch 

vanessa.kaehr@cdl.ch 

PSl 

nora.kruk@cdl.ch 

dania.caverzasio@cdl.ch 

amelie.mugnier@cdl.ch 

patricia.savioz@cdl.ch 

PS2 

nida.fatima@cdl.ch 

erica.waechter@cdl.ch 

camille.blanc@cdl.ch 

amelie.mugnier@cdl.ch 

tracey.jarvis@cdl.ch 

isabelle.rossillion@cdl.ch 

PS3 

eileen.charmant@cdl.ch 

alice.chatelain@cdl.ch 

carine.aipouniere@cdl.ch 

isabelle.rossillion@cdl.ch 

jessica.larpin@cdl.ch 

PSOBILA 

PSOBILB 

PSlBILA 

PSlBILB 

FPSl/1 

PSl/1 

PS2BILA 

PS2BILB 

PS2BILC 

FPS2/l 

PS2/l 

PS2/2 

PS3BILA 

PS3BILB 

FPS3/l 

PS3/l 

PS3/2 

Annaryel Alves, Magaly Herve, Bitiel Kahsay, Sa"fda Koubessy, Nathalie Leclerc, Eva Loos, 

Sofia Papazaiti-Antonoglou, Ceu Ribeiro, Erika Segransan, Viktoria Smith, Nina Viatte. 

Enseignante specialisee de musique 

Jessie Hosti jessie.hosti@cdl.ch 

Enseignant specialise d'informatique 

PS3 : Jacob Rosch jacob.rosch@cdl.ch 

Soutien pedagogique 

Aleksandra Mitevska aleksandra.mitevska@cdl.ch 

Conseillere psychologique (bilingue) 

Tabitha Graham tabitha.graham@cdl.ch 
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CONTACTER L'ECOLE 

Bureau de la section prescolaire 

Secretariat (08h00-12h00) 

David Binnie d.binnie@cdl.ch +41 (0)22 775 55 36 

En dehors de ces heures s'adresser par mail directement a l'enseignant.e en cas d'urgence 

ou laisser un message sur le repondeur. 

Directrice de la section prescolaire: 

Gabrielle Schneebeli-Aubert qabrielle.schneebeli@cdl.ch +41 (0)22 775 55 96

Pour annoncer !'absence d'un eleve, merci de contacter le secretariat par mail (copie a 

l'enseignante) ou par telephone des la premiere heure d'absence en specifiant le nom, 

prenom, maitresse de l'eleve. 

Merci d'annoncer egalement !'absence de l'eleve aux services du bus et des activites 

extrascolaires. Les portes d'entree sont fermees pendant les heures scolaires; en cas de 

besoin, vous pouvez nous appeler par la reception. 

Autres contacts 

Bureau de l'extrascolaire -

Service des repas -

Bureau des bus -

Bureau des admissions -

Comptabilite -

Reception -

Centre medical -

Economat -

(uniformes, tenue de sport) 

extracurricular@cdl.ch 

lunch@cdl.ch 

bus.cdl@alsa.ch 

admissions@cdl.ch 

accountinq@cdl.ch 

reception@cdl.ch 

healthcentre@cdl.ch 

bookstore@cdl.ch 

+41 (0)22 775 55 74

+41 (0)22 775 56 60

+41 (0)22 755 55 83

+41 (0)22 775 56 56

+41 (0)22 775 55 55

+41 (0)22 775 55 55

+41 (0)22 775 56 11

+41 (0)22 775 55 55

Merci de preciser le nom, prenom de l'enfant et sa classe (ou le nom de son enseignant.e) 

pour toute communication au CDL. 

LIENS UT/LES 

www.cdl.ch 

Calendrier scolaire, menu, formulaires, activites extrascolaires, APE, etc. 

Parent Essentials 

Toutes les informations utiles durant l'annee scolaires peuvent etre retrouvees sur notre 

site internet a la page dediee aux parents d'eleves. 

iSams 

Grace a vos identifiants de connexion, vous aurez un acces personnel aux informations 

concernant la scolarite de votre enfant. Merci de nous contacter s'ils ne vous ont pas ete 

communiques. 
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